
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gazze’de dünyanın gözü önünde bir vahşet yaşanıyor. 

Tüm insanlık sessizce gazzeli çocukların 

öldürülmelerini izliyor. Millet olarak soykırıma maruz 

kalan Filistinlilerin yanında olmak zorundayız.  

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu öğrenme Genel 

Müdürlüğü tarafından Hayat boyu kurumlarında 

başlatılan Gazze’de Çocuklar Üşümesin!” 

kampanyasına katıldık.  

Kurumumuz bünyesinde ilçemizi mahallelerinde ve 

köylerinde açılmış olan giyim teknolojileri kursları ve el 

sanatları kurslarında Gazzeli çocuklar için eşofman takımları 

üretildi. Değişik yaş gruplarına göre üretilen  270 çocuk 

eşofmanının tamamının kumaş temini ve dikim işleri 

kursiyerlerimiz ve kurs öğretmenlerimiz tarafından yapıldı. 

Üretilen eşofmanlar, havlular ve diğer giyim eşyaları 

kolilere konularak il milli eğitim müdürlüğüne teslim edildi. 

Kursiyerlerimize ve öğretmenlerimize çok çok 

teşekkür ediyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İşaret dili eğitimi sayesinde, işitme 

ve/veya konuşma yeteneği olmayan 

bireylerle daha sağlıklı ve etkili iletişim 

kurabilmek mümkündür.  olacaktır. 

Ayrıca, farklı işaret dillerini öğrenerek, 

farklı ülkelerdeki işitme engelli 

bireylerle iletişim kurabilme imkanı da 

sağlanacaktır. 

Bu nedenle İscehisar Karamehmet 

Devlet Hastanesi çalışanlarına yönelik 

işaret dili kursu açtık.  

Robotik Kodlama, programlama ya da teknolojik yazılımlarla 

yapılan ve robotların duyu verilerini işleyerek onların hareketlerini 

kontrol etmesidir. Bu eğitim, öğrencilere, bilgisayar programlama 

dilleri kullanarak robotların nasıl yapılandırılacağını, nasıl 

yazılacağını ve nasıl yönetileceğini öğretir. Öğrencilere robotların 

sensörleri, motörleri ve diğer elemanlarını nasıl kullanacağını ve 

nasıl yapılandıracağını öğretir. Bu eğitim ayrıca öğrencilere, 

robotların nasıl kullanılabileceği, nasıl yapabilecekleri ve nasıl 

etkileşim kurabilecekleri konularını da içerebilir.  

Robotik kodlama eğitimi, öğrencilere 

robotları programlamayı ve yönetmeyi 

öğretmek için tasarlanmış bir eğitimdir. 

Kurumumuz bünyesinde bulunan Kendin 

yap atölyesi’nde İscehisar İlkokulu 

öğrencilerine tönelik robotik kodlama kursu 

açtık. 


